РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПРОЛЕТАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.12.2022  № 166
х. Пролетарка
Об утверждении Плана контрольных мероприятий
Администрации Пролетарского сельского поселения на 2023 год
В целях осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля "Планирование проверок, ревизий и обследований", утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 №208,  руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение»,-

1. Утвердить План контрольных мероприятий Администрации Пролетарского сельского поселения на 2023 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Пролетарского сельского поселения                                             А.И.Богатых
Приложение

к Распоряжению Администрации Пролетарского сельского поселения от 30.12.2022 № 166
УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации Пролетарского сельского поселения

______________ А.И.Богатых
           «30» декабря 2022 г.

План

контрольных мероприятий

Администрации Пролетарского сельского поселения на 2023 год

	№ п/п
	Наименование объекта контроля
	Наименование контрольных мероприятий
	Проверяемый период*

	Период  начала проведения контрольного мероприятия (квартал)
	ФИО

ответственного               за проведение контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	МБУК «Пролетарский СДК»
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности  МБУК «Пролетарский СДК»
	01.01.2023 -30.09.2023
	IV квартал
	Цыгулева В.В.

*При необходимости проверяемый период может быть расширен.

Начальник сектора экономики и финансов ____________________   Цыгулева В.В.